@ 795

Kornmarkt — Lindenhalle — Linden Nord — Stadtbad — Kornmarkt

KVG Mobilitatszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbuttel * Tel. : 053 31 /2 77 50

Fahrplan gultig ab : 01. Juni 2023

v

Montag bis Freitag

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

WF, Kornmarkt Bussteig D ab | 5.30, 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30/11.00|11.30|12.00|12.30|13.00|13.30|14.00|14.30
WF, Lange Stral3e 532 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32 9.02] 9.32/10.02|10.32/11.02|11.32|12.02|12.32|13.02/13.32| 14.02|14.32
WEF, Stadtbad Okeraue 5.33| 6.03| 6.33] 7.03] 7.33| 8.03] 8.33| 9.03] 9.33/10.03/10.33/11.03|11.33]/12.03/12.33|13.03/13.33| 14.03|14.33
WEF, Lindenhalle 5.35 6.05| 6.35/ 7.05| 7.35| 8.05 8.35 9.05/ 9.35/10.05|10.35/11.05|11.35/12.05/12.35|13.05|13.35|14.05|14.35
WF, Lindener Str. 5.36| 6.06| 6.36] 7.06| 7.36| 8.06/ 8.36| 9.06| 9.36/10.06|10.36/11.06|11.36|12.06/12.36|13.06/13.36|14.06|14.36
WF, Halberstadter Stralle 5.37 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07) 8.37| 9.07| 9.37/10.07|10.37/11.07|11.3712.07|12.37|13.07|13.37| 14.07|14.37
WF, Am Feldweg 5.38| 6.08| 6.38] 7.08/ 7.38| 8.08/ 8.38| 9.08| 9.38/10.08/10.38/11.08/11.38]12.08/12.38|13.08/13.38| 14.08|14.38
WF, Cranachschule 5.39 6.09| 6.39] 7.09| 7.39| 8.09| 8.39] 9.09| 9.39/10.09|10.39/11.09|11.39|12.09/12.39|13.09/13.39| 14.09|14.39
WF, Altenheim"Im Kamp" 5.40 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10, 8.40| 9.10| 9.40/10.10{10.40/11.10{11.40/12.10/12.40|13.10/13.40| 14.10|14.40
WF, Rubensstr. 541 6.11] 6.41] 7.11| 7.41] 8.11) 841 9.11| 9.41/10.11/10.41/11.11/11.41/12.11/12.41/13.11/13.41/14.1114.41
WEF, Lindenhalle 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13] 9.43/10.13|10.43/11.13|11.43]12.13/12.43|13.13/13.43| 14.13|14.43
WEF, Stadtbad Okeraue 5.45 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45/11.15|11.45/12.15/12.45|13.15/13.45|14.15|14.45
WEF, Lange Stral3e 546 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46/10.16/10.46/11.16/11.46|12.16/12.46|13.16|13.46| 14.16|14.46
WE, Kornmarkt Bussteig D an | 548 6.18| 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48| 9.18 9.48/10.18/10.4811.18/11.48 12.1812.48/13.18 13.48/14.18/14.48

@ 795

Kornmarkt — Lindenhalle — Linden Nord — Stadtbad — Kornmarkt

KVG Mobilitatszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbdittel * Tel. : 053 31 /2 77 50

Fahrplan gultig ab : 01. Juni 2023

v

Montag bis Freitag

Fahrt 39 41 43 45 47 49 51 53 57 61 65 69

WF, Kornmarkt Bussteig D ab |15.00]/15.30/16.00|16.30{17.00|17.30|18.00| 18.30/19.15|20.15|21.15| 22.15
WF, Lange StralRe 15.02|15.32|16.02| 16.32|17.02| 17.32/18.02| 18.32/19.17|20.17|21.17|22.17
WEF, Stadtbad Okeraue 15.03/15.33|16.03]16.33/17.03| 17.33/18.03| 18.33/19.18/20.18|21.18/22.18
WF, Lindenhalle 15.05|15.35|16.05| 16.35/17.05| 17.35| 18.05| 18.35|19.20| 20.20|21.20| 22.20
WEF, Lindener Str. 15.06/15.36/16.06|16.36/17.06|17.36/18.06| 18.36/19.21|20.21|21.21|22.21
WF, Halberstadter Strale 15.07|15.37|16.07|16.37({17.07| 17.37|18.07| 18.37|19.22| 20.22| 21.22| 22.22
WF, Am Feldweg 15.08/15.38/16.08|16.38{17.08| 17.38|18.08| 18.38|19.23| 20.23|21.23| 22.23
WF, Cranachschule 15.09|15.39|16.09| 16.39/17.09| 17.39/18.09| 18.39|19.24| 20.24|21.24|22.24
WEF, Altenheim”Im Kamp" 15.10|15.40/16.10| 16.40/17.10| 17.40/18.10| 18.40|19.25| 20.25|21.25| 22.25
WEF, Rubensstr. 15.11/15.41/16.11/16.41/17.11/17.41/18.11|18.41|19.26| 20.26|21.26| 22.26
WF, Lindenhalle 15.13/15.43|16.13|16.43/17.13| 17.43/18.13| 18.43]19.28| 20.28| 21.28| 22.28
WEF, Stadtbad Okeraue 15.15/15.45|16.15/16.45/17.15|17.45/18.15| 18.45|19.30| 20.30| 21.30| 22.30
WF, Lange StraBe 15.16/15.46/16.16| 16.46/17.16| 17.46/18.16| 18.46|19.31|20.31|21.31| 22.31
WEF, Kornmarkt Bussteig D an [15.18/15.48/16.18/16.48/17.18/17.48/18.18) 18.48]19.33| 20.33]21.33| 22.33




@ 795

Kornmarkt — Lindenhalle — Linden Nord — Stadtbad — Kornmarkt

KVG Mobilitatszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbuttel * Tel. : 053 31 /2 77 50

Fahrplan gultig ab : 01. Juni 2023

v

Samstag

Fahrt 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 241
WF, Kornmarkt Bussteig D ab | 6.00| 6.30| 7.00/ 7.30, 8.00| 8.30, 9.00| 9.30|10.00/10.30{11.00/11.30/12.00| 12.30/13.00| 13.30|14.00| 14.30|15.15
WF, Lange StralRe 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32{10.02/10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02| 14.32|15.17
WF, Stadtbad Okeraue 6.03| 6.33] 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33/13.03|13.33|14.03|14.33|15.18
WF, Lindenhalle 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05 8.35 9.05 9.35/10.05|10.35/11.05|11.35/12.05/12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.20
WF, Lindener Str. 6.06| 6.36] 7.06| 7.36| 8.06| 8.36/ 9.06| 9.36/10.06/10.36|11.06/11.36|12.06|12.36/13.06|13.36/14.06| 14.36|15.21
WF, Halberstadter Stralle 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37/10.07/10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07| 13.37| 14.07| 14.37|15.22
WF, Am Feldweg 6.08/ 6.38| 7.08/ 7.38| 8.08| 8.38] 9.08| 9.38/10.08/10.38/11.08/11.38|12.08|12.38/13.08|13.38/14.08| 14.38|15.23
WEF, Cranachschule 6.09| 6.39| 7.09] 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09/10.39|11.09/11.39|12.09|12.39/13.09| 13.39/14.09| 14.39|15.24
WF, Altenheim"Im Kamp" 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40({10.10/10.40/11.10|11.40|12.10|12.40|13.10|13.40| 14.10| 14.40|15.25
WF, Rubensstr. 6.11| 6.41] 7.11| 7.41] 8.11| 8.41| 9.11 9.41/10.11/10.41/11.11/11.41/12.11/12.41|13.11/13.41/14.11] 14.41|15.26
WF, Lindenhalle 6.13| 6.43] 7.13] 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13[10.43[11.13[11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43[15.28
WF, Stadtbad Okeraue 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45|11.15(11.45|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15| 14.45|15.30
WF, Lange StraRke 6.16| 6.46| 7.16] 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46/11.16|11.46/12.16/12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.31
WE, Kornmarkt Bussteig D an | 6.18 6.48| 7.18 7.48 8.18| 8.48 9.18| 9.48/10.18/10.48/11.18/11.48/12.18 12.48/13.18/13.48 14.18/14.48/15.33

@ 795

Kornmarkt — Lindenhalle — Linden Nord — Stadtbad — Kornmarkt

KVG Mobilitatszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbdittel * Tel. : 053 31 /2 77 50

Fahrplan gultig ab : 01. Juni 2023

v

Samstag

Fahrt 245 | 249 | 253 | 257 | 261 | 265 | 269
WF, Kornmarkt Bussteig D ab [16.15/17.15/18.15/19.15|20.15|21.15|22.15
WF, Lange StralRe 16.17/17.17|18.17/19.17|20.17|21.17|22.17
WEF, Stadtbad Okeraue 16.18/17.18/18.18/19.18/20.18|21.18/22.18
WF, Lindenhalle 16.20|17.20|18.20| 19.20|20.20| 21.20| 22.20
WEF, Lindener Str. 16.21/17.21/18.21/19.21/20.21|21.21|22.21
WF, Halberstadter Strale 16.22|17.22|18.22|19.22|20.22| 21.22|22.22
WEFE, Am Feldweg 16.23|17.23]18.23]19.23|20.23|21.23|22.23
WF, Cranachschule 16.24|17.24|18.24|19.24|20.24|21.24|22.24
WEF, Altenheim”Im Kamp" 16.25|17.25|18.25| 19.25|20.25| 21.25| 22.25
WEF, Rubensstr. 16.26/17.26|18.26| 19.26/20.26| 21.26| 22.26
WF, Lindenhalle 16.28|17.28|18.28|19.28/20.28| 21.28| 22.28
WEF, Stadtbad Okeraue 16.30/17.30/18.30| 19.30/20.30| 21.30/22.30
WF, Lange StraBe 16.31/17.31/18.31/19.31/20.31| 21.31|22.31
WEF, Kornmarkt Bussteig D an 116.33/17.33/18.33/19.33/20.33/21.33/22.33




@ 795 Kornmarkt — Lindenhalle — Linden Nord — Stadtbad — Kornmarkt ¢

KVG Mobilitatszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbuttel * Tel. : 053 31/2 77 50 Fahrplan gultig ab : 01. Juni 2023
Sonn- und Feiertage

Fahrt 313 317 321 325 329 333 337 341 345 349 353 357
WF, Kornmarkt Bussteig D ab | 8.15] 9.15/10.15]11.15[12.15|13.15[14.15] 15.15[16.15|17.15|18.15[ 19.15
WF, Lange StralRe 8.17| 9.17/10.17|11.1712.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17| 19.17
WF, Stadtbad Okeraue 8.18| 9.18/10.18|11.18/12.18/13.18/14.18|15.18/16.18|17.18|18.18/19.18
WEF, Lindenhalle 8.20| 9.20/10.20|11.20/12.20| 13.20| 14.20| 15.20|16.20|17.20| 18.20| 19.20
WF, Lindener Str. 8.21| 9.21/10.2111.21/12.21/13.21/14.21/15.21|16.21|17.21]|18.21]19.21
WF, Halberstadter Stralle 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22| 15.22|16.22|17.22|18.22| 19.22
WF, Am Feldweg 8.23| 9.23|10.23]11.23/12.23|13.23/14.23| 15.23]16.23|17.23|18.23| 19.23
WEF, Cranachschule 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24
WF, Altenheim"Im Kamp" 8.25| 9.25/10.25|11.25|12.25|13.25| 14.25| 15.25|16.25|17.25/18.25| —
WF, Rubensstr. 8.26| 9.26|10.26|11.26|12.26|13.26| 14.26| 15.26|16.26|17.26/18.26| —
WF, Lindenhalle 8.28| 9.28/10.28|11.28|12.28|13.28|14.28| 15.28|16.28| 17.28/18.28] —
WF, Stadtbad Okeraue 8.30| 9.30/10.30| 11.30/12.30|13.30|14.30| 15.30|16.30|17.30/18.30| —
WF, Lange StraRke 8.31| 9.31/10.31]11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31(17.31{18.31| —
WE, Kornmarkt Bussteig D an | 8.33 9.33/10.33/11.33/12.33/13.33/14.33/15.33/16.33/17.33/18.33] —




